
Администрация  Исилькульского муниципального района
           

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    
                                          

От   09.09.2019 г.                                                                                             № 397
г.Исилькуль

О приведении в соответствие нормативно-правовых
 актов в Администрации Исилькульского муниципального района

В  целях  упорядочения  и  приведения  нормативно  правовых  актов  в
соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  года  №  273-ФЗ  "О
противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  руководствуясь  Уставом
Исилькульского  муниципального  района  Омской  области,  Администрация
Исилькульского муниципального района Омской области постановляет:
 Постановление  Администрации  Исилькульского  муниципального
района от 03.04.2015 года № 312 «Об утверждении Положения о требованиях
к  размещению  и  наполнению  разделов,   посвященных  вопросам
противодействия  коррупции  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления Исилькульского муниципального района Омской области»
считать утратившим силу.
          

             Глава
муниципального района                                                                  А.И. Лямзин 


